
У К Р А Ї Н А  
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ 

 
від  “07”квітня2015 року          № 201 
 
 
Про надання дозволу на  
переобладнання і перепланування 
квартири № 4 по вул. Волкова, 8, 
корп. 2  в м. Кіровограді  з  
будівництвом добудови балкона 
 
 Керуючись ст. 59 Закону України    “Про  місцеве самоврядування в 
Україні”, ст. 152 Житлового кодексу Української  РСР, Правилами 
утримання жилих будинків та прибудинкових територій, затвердженими 
наказом Державного  комітету України з питань житлово-комунального 
господарства від  17.05.2005 р.  № 76, зареєстрованими  в   Міністерстві   
юстиції     України  25.08.2005 р.   за № 927/11207,  розглянувши звернення  
Мусієнко В.І. про надання дозволу на переобладнання і    перепланування     
квартири № 4 по вул. Волкова. 8, корп. 2 в м. Кіровограді з будівництвом 
добудови балкона, виконком Кіровоградської  міської ради 
 

      В И Р І Ш И В: 
 

Дати дозвіл Мусієнко  Валентині Іванівні  на  переобладнання і 
перепланування    квартири     №     4   по    вул.    Волкова,    8,     корп.   2     в  
м. Кіровограді   з     будівництвом    добудови   балкона   розм. 6,14 х 3,60 м ,  
яка    належить    їй   згідно     з   договором  купівлі - продажу від 26 квітня 
2002 року № 1206. 

 
 
 

Секретар міської ради             І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Якименко 24 95 85 


